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FILATI AGUGLIERIA

LISTINO PREZZI CONSIGLIATO AL PUBBLICO IN VIGORE DAL 01 FEBBRAIO 2007

LINEA GRIGNASCO GOMITOLI
SR ARTICOLO EUR/gom MATASSE LUNGH. COMPOSIZIONE
ROCCHE
SPOLETTE

AUSTRALIA 2,90 G.50\500 Bim Pura Lana Vergine Lav.Lavatnice

BABY 3,9 G.50\500 250 m Pura Lana Vergine Menino Super Lav.Lavatrice
BABYCHIC 3,10 G.50\300 195 m 61% Lana Vergine 26% Acrilico 13% Acetato
BABYGOLF 3,15 G.50\500 225m ° 70% Lana Vergine 30% Acrilico - Lav. Lavatsice
BAMBI 3,65 G.50\,500 225 m 100% Lana Vergine Merino Extraf. - Lav Lavatace
BEACH 3,95 G.50\500 120m 100% PA Tactel

CALIFORNIA 3,05 G.50\500 110m Puro cotone gasato mercerizzato

CAPRI 5,20 M.100\1000 1250 m 50% Lana Vergine 50% Acrilico

CARINA 2,45 G.50\500 125m 100% Cotone pettinato, gasato, mercerizzato
CARINA PRINT 2,95 G.50\500 125m 100% Cotone pettinato, gasato, mercerizzato
CASHMERE 15,05 G.25\300 110m 100% Cashmere .

CASHMERE 2/28 14,95 G.25\300 350 m 100% Cashmere -

CHAMPAGNE 5,85 G.50\500 165 m 75% Pura Lana Vergine lerestr.Merino 25% Seta
CHARLESTON 4,29 G.50\500 80 m 66% Lana 34% PC Dralon

COLORADO 2,90 G.50\500 140 m Puro Cotone pettinato, gasato, mercerizzato
|COTTON5/8 2,65 G.501500 185/300 m  Puro Cotone Cable' pettinato, gasato, mercenzzato
COTTON 12/16 2,65 G.50,500 400/450 m  Puro Cotone Cable’ pettinato, gasato, mercerizzato
COVER 3,15 G.501\500 60 m Pura Lana Vergine Superwash

COVER PRINT 3,70 G.50\500 60 m Pura Lana Vergine Superwash

DERBY 2,40 G.50\500 150 m 70% Lana Vergine 30% Acrilico - Lav. Lavatnce
ELEGANT 2,20 G.50\500 115m 100% Microfibra

ESKIM 2,40 G.50\500 100 m 70% Lana Vergine 30% Acrilico - Lav. Lavatrice
ESKIM PRINT 2,70 G.50\500 100 m 70% Lana Vergine 30% Acnlico - Lav. Lavatrice
EURO 8,70 G.200,1200 560 m 100% Cotone gasato, mercerizzato

EVEREST 2,55 G.50\300 150 m 80% Lana 20% Nylon - Lav. Lavatrice
EXTRAFINE 7,90 M.100\1000 1500 m Pura Lana Vergine lrrestnngibile Menno Extra
FLAVIA BABY 3,30 G.50\500 200m 100% Lana Menno Lav. Lavatrice

FOX 2,15 G.50\500 175 m 50% Lana Vergine 50% Acrlico

GEMMA 5/8 4,35 G.100/4500 460/690 m Cotone Extra Perle’ pertnato, gasato, mercenzzato
GEMMA 12/16 4,35 G.100/4500 920/1010 m Cotone Extra Perle’ pettunato, gasato, mercenzzato
GOLF 2,50 G.50\500 225m 70% Lana Vergine 30% Acrilico - Lav. Lavatnce
INFINITY " 4,10 G.50\500 140 m 65% Lana 35% Bamboo

JOCKEY 4,30 G.100\500 130 m 50% Lana Vergine 50% Acnilico - Lav. Lavatrice
[JOHNNY 2,15 G.50\500 250 m 50% Lana Vergine 50% Acrilico - Lav. Lavataice
LAGUNA 7,50 G.50\500 150 m 65% Lurex 30% Viscosa 5% Poliammide

LUNA 2,15 5.10\200 700 m 60% Cupro 40% Poliestere Metallizzato
MARINA 2,90 G.50\500 180 m Puro Cotone petunato, gasato, mercenizzato
MARINA PRINT 3,20 G.50\500 180 m Puro Cotone petunato, gasato, mercenzzato
MARKET 1,60 G.50\500 200 m 85% Acnlico 15% Lana

MERENGUE 3,9 G.50\500 100 m 47% Lana 35% PC Dralon 18% PA
MERINOFINE 4,15 (.500,300 175m 100°% Lana Menno Fine - Lav. Lavatnce
MERINOGOLD 4,20 G.50\500 125m 100% Lana Menno Extrafine - lerestangibile
MERINOGOLD PRINT 4,60 G.50\500 125 m 100%% Lana Menno Extrafine - Ierestringibile
MERINOGOLD STRIPES 5,15 G.50\500 125 m 100% Lana Menno Exteafine - Irrestringibile
MERINOGOLD JACQUARD 5,15 G.50\300 125 m 100% Lana Merino Extrafine - Ierestangibile
MERINOSILK 9,90 M.100\,1000 1400 m 75%Pura Lana Verg Irrestr Menino Extraf 25%Seta
MEXICO 2,65 G.50\500 85 m Puro Cotone petunato, gasato, mercerizzato
NATURE 4,35 G.50\,500 100 m 50%Lana Verg. Merino 50%Alpaca -Colori Natural
PARTY 3,95 G.25\200 175 m 60% Cupro 40% Poliestere

PERUVIAN 3,52 G.504300 90 m 50% Lana 50% PC Dralon

PICCOLO 10,60 G.2504500 800 m 60% Lana Vergine 40% Acnlico - Lav. Lavatnce
PICCOLO PRINT 12,20 G.250\500 800 m 60% Lana Vergine 40% Acrilico - Lav. Lavatnce
REGINA 7,35 M.100\1000 1250 m  Pura Lana Vergine Menno [rreserngibile
RUBINO 3,50 (.504500 110 m 50% Cotone 50% Microfibra PC
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LINEA GRIGNASCO GOMITOLI
ARTICOLO EUR/gom MATASSE LUNGH. COMPOSIZIONE
ROCCHE
SPOLETTE

SMERALDO 2,40 G.50\500 115m 100% Microfibra PC
SMERALDO PRINT 2,80 G.50\500 15m  100% Microfibra PC
SOFTKID 5,40 G.50\500 150 m 80% Kid Mohair 20% Acnlico
SOFTKID PRINT 5,85 G.504,500 150 m 80% Kid Mohair 20% Acnlico
SPORT 3,00 G.50\500 125m Pura Lana Vergine - Lav.Lavatnice
START 1,00 G.50\500 166 m 100% Acalico
ISTRONG PRINT 3,35 G.504500 210 m 75% Lana Menno 25% Polammide
TANGO 3,80 G.50\500 175 m 50% Lana 25% Alpaca 25% Viscosa
TOP PRINT 4,85 G.50\500 100 m 100% Alpaca .
TOPWOOL 2,90 G.50\500 150 m Pura Lana Vergine - Lav.Lavatnce
TYROL 7,10 G.100\1000 100 m 60% Lana 30% Alpaca 10% Acnlico
VIP 5,10 G.25\2x250 237 m 80% Superkid Mohair 20% Poliammide
WOOLPRINT 8,40 M.100\1000 1400 m 100% Wv Irtestringingibile Menno Fine
|RER ORDINI INFERIORIA KG. 10 - CONTRIBUTOQ SPESE SPEDIZIONE EUR. 7,75
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AMBRA 2,95 G.50\500 160 m 34% Cotone 33% PC Dralon 33°% Poliestere
ANGEL 4,95 G.50\,500 90 m 70%Lana Menno 30%Poliammde
EDEN 3,10 G.5043500 100 m 100% Bamboo
EDEN PRINT 3,30 G.50\500 100 m 100% Bamboo
FULL 2,85 G.50\500 100 m Pura Lana Vergine Lavabile Lavatrice
ICELAND 5,70 G.100\1000 125 m Pura Lana Vergine Lavabile Lavatnce
KIDSETA 6,70 G.25\2x250 210m 70% Superkid Mohair 30% Seta
KIDSETA PRINT 6,70 G.25\2x250 210 m 70% Superkid Mohair 30% Seta
LODEN 4,00 G.50\500 110m 50% Lana 25% Alpaca 25% Viscosa
LUXOR 5,60 G.50\500 75m 50% Lana 24°% PA 16% PL Metal 10* Kid Mohair
NATACHA 375 5.50\500 250 m Puro acerato di cellulosa
ZAFFIRO 3,50 - G.504500 115m 50 Cotone 35% Viscosa 15% Seta

PER ORDINI INFERIORI A 10 KG - CONTRIBUTO SPESE SPEDIZIONE EUR.7,75




